
  

ZARZĄDZENIE  

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W  KIELCACH  

z dnia 20 września 2017 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie uznania za rezerwat przyrody Ewelinów 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (tekst jednolity  

Dz. U. z 2016 r. poz. 2134, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Nr 14/2006 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 26 lipca 2006 r. w sprawie uznania 

za rezerwat przyrody (Dz. Urz. Woj. Święt. Nr 193 poz. 2199) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1 Rezerwat przyrody Ewelinów, zwany dalej „rezerwatem”, obejmuje obszar lasu o powierzchni 

14,83 ha położony w obrębie ewidencyjnym Ewelinów w gminie Łopuszno, powiecie kieleckim 

w województwie świętokrzyskim, na gruntach Nadleśnictwa Włoszczowa w leśnictwie Lasocin. 

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów jej załamania 

przedstawia załącznik nr 2 do zarządzenia.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.1. Dla rezerwatu określa się rodzaj: Leśny (L). 

2. Dla rezerwatu określa się typ i podtyp: 

1) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: typ – Fitocenotyczny (PFi), podtyp – zbiorowisk 

leśnych (zl); 

2) ze względu na główny typ ekosystemu: typ – Leśny i borowy (EL), podtyp – lasów wyżynnych 

(lwż).”; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Sprawowanie nadzoru nad rezerwatem powierza się Regionalnemu Konserwatorowi Przyrody 

w Kielcach.”. 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1936; z 2016 r. poz. 2249 

i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 132, 1074 i 1595. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 września 2017 r.

Poz. 2894



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 

w Kielcach 

Waldemar Pietrasik  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2894



Załącznik nr 1 do zarządzenia Regionalnego 

Dyrektora Ochrony Środowiska w Kielcach  

z dnia 20 września 2017 r. zmieniającego 

rozporządzenie w sprawie uznania za rezerwat 

przyrody Ewelinów 

 

Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2894



Załącznik nr 2 do zarządzenia Regionalnego 

Dyrektora Ochrony Środowiska w Kielcach 

z dnia 20 września 2017 r. zmieniającego 

rozporządzenie w sprawie uznania za rezerwat 

przyrody Ewelinów 

Położenie i przebieg granic rezerwatu w postaci współrzędnych punktów załamania granicy,  

w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych pl-1992 

 Nr X Y 

1 344575,00 581583,69 

2 344546,46 581636,46 

3 344540,01 581644,40 

4 344507,14 581684,83 

5 344490,84 581704,87 

6 344489,29 581705,09 

7 344355,85 581724,62 

8 344349,46 581720,07 

9 344324,26 581702,15 

10 344268,74 581663,87 

11 344218,21 581627,41 

12 344217,84 581627,15 

13 344165,67 581589,50 

14 344110,16 581551,20 

15 344082,63 581532,22 

16 344063,59 581519,08 

17 344063,17 581518,79 

18 344113,91 581461,87 

19 344174,92 581402,51 

20 344361,22 581302,47 

21 344394,69 581291,08 

22 344395,21 581291,43 

23 344647,06 581464,33 

24 344647,89 581464,90 

25 344627,82 581486,05 

26 344575,00 581583,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2894


		2017-09-26T11:19:15+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




